Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção Concurso n.º 009/2019

O Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições
atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da
Portaria nº 034/2019,

TORNA PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no
Concurso Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
Edital de Abertura nº 06/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS
terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME RG
67281 ASSISTENTE SOCIAL ANA CLEIA TREVISANI 87737101

67212 ASSISTENTE SOCIAL DAIANY CRISTINA MOREIRA 100911337

67144 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO 94502616

66776 ASSISTENTE SOCIAL GESSICA PATRICIA DE SIQUEIRA 13.520.018-2

67605 ASSISTENTE SOCIAL HEVELYN ROBERTA ROCHI 104223460

67622 ASSISTENTE SOCIAL MAGALI VIVIANE CAMARGO 130297331

67272 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KASSIANY CARVALHO GUTERVIL 130286879

67007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA NATÁLIA SILVA DE BORBA 13.055.016-9

67135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NEBERSON DE SOUZA ANTUNES DE LIMA 125099696

67057 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA MARIA STASCZEVSKI 10.946.406-6

67260 PROFESSOR(A) ADRIANA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 127804591

67237 PROFESSOR(A) ADRIANO DIAS DOS SANTOS 107920404

67134 PROFESSOR(A) GIELE DUARTE 109553379

67161 PROFESSOR(A) KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI 14299947-1

67042 PROFESSOR(A) LETÍCIA BOLZAN DE SOUZA 107428607

67179 PROFESSOR(A) NEUSA DE FÁTIMA GONÇALVES VEIGA DOS SANTOS VARELA 8.355.370-7

67187 PROFESSOR(A) ROBERTO GONÇALVES FERREIRA 94276764

67225 PROFESSOR(A) RUBIA GOCHE TAVARES 133302026

67188 PROFESSOR(A) VLADILEIA TOCHETTO GONÇALVES FERREIRA 101355446

67275 ZELADORA ELIZEIA CARVALHO MARCONDES 93063341

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição

INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 24

de Maio de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME RG
66974 ASSISTENTE SOCIAL CLEONICE APARECIDA FORTES 77205900

67019 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMÍNIA MARINHO DE MELLO 83759798

67159 ASSISTENTE SOCIAL VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 68024927

67204 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMAURI FER DE LIMA JUNIOR 13688590-

Página 2 de 2

67053 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO ALBERTINI TORRIANI 102271220

66746 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLOS ALBERTO SILVA CABRAL 140144240

67210 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAIHARA DIAS DE LIMA 136887157

66912 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAEL DE LIMA 83079452

67033 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADELCIO SANTOS LIMA 82964533

66993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDERSON MACHADO DALAMINA 8154900

67013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SALETE DA ROSA MACHADO 61760270

67205 PROFESSOR(A) CARLOS EDUARDO RODRIGUES 976930

67587 PROFESSOR(A) JANETE FATIMA MENÃO 87049850

67226 PROFESSOR(A) LILIANE DE MORAIS 130548270

66745 PROFESSOR(A) PRYCYLA PAOLA DE PAULA 98965653

67104 PROFESSOR(A) SOLANGE AP DIAS DE CAMPOS 76042543

66764 PROFESSOR(A) VANESSA DE MORAES 79771139

67024 ZELADORA ANDRESSA DE MEIRA DE LIMA 147213204

66981 ZELADORA ROSELI DIAS DE PAULA 100873770

67027 ZELADORA SOLANGE APARECIDA ROSA 102182472

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Espigão Alto do Iguaçu - PR, 09 de maio de 2019.

HILÁRIO CZECHOWSKI
Prefeito de Espigão Alto do Iguaçu - PR

MARCIO BONELLA
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Espigão Alto do Iguaçu - PR